TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 177, de 28 de novembro de 1011.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o acordo de

Cooperação celebrado entre o Ministério da Previdência Social, o Elltado do Porafba

e este Tribunal,

RESOLVE:

I! Designar a servidora FABIANA LUSIA COSTA RAMALHO DE
MIRANDA para representQr o Tribunal de Cont .. s do EtltadQ da Parftfba no

PrQgrQrna de Apoio à Reforma de Si8tePlftS Estaduais de Previdência - PARSEP lI,

do Mirdlltério do Previdência Social e como substltuttl a servidora MARIA DAS
GRAÇAS SILVA ALMEIDA BONFIM.

U. Revogam..8e os dispoaições em tontrário, especificamente as
constantes da Portarh, TC n° 108, de 09/07120100.

Pub llcl d·

&n 321./ !.I .

E4 2Y